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سال بیست ویکم      شماره ۵۰۸۱ جهانجهان
گزارش

سیر نزولی قیمت نفت
تشــدید تنش های تجاری میان ایالات 
متحــده و چیــن باعــث افزایــش رکــود 
اقتصــادی و کاهش تقاضــای خرید نفت 
شده اســت؛ با  این  حال، اوپک پلاس اعلام 
کــرده  آمــاده افزایــش عرضــه نفت به 

بازارهای جهانی است. 
قیمــت نفــت بــه پایین ترین ســطح 
خــود از آوریــل ۲۰۲۱ رســیده اســت؛ به 
 طوری کــه قیمت هر بشــکه نفت برنت 
حــدود ۲٫۴۳ دلار کاهــش یافــت و بــه 
۶۳٫۱۵ رســید و قیمــت آتی نفــت خام 
غــرب تگزاس آمریــکا حــدود ۲٫۴۲ دلار 
کاهش داشــت و به ۵۹٫۵۷ دلار رســید. 
هری چیلینگیریان، از گروه ســرمایه گذاری 
اونیکــس، گفته اســت  عــدم اطمینان از 
سیاســت تعرفه ها همچنان وجــود دارد. 
تعدادی از بانک های وال اســتریت احتمال 
زیــادی می دهند که بازارهــا در وضعیت 
رکــود اقتصــادی قــرار گیرنــد و همیــن 
موضــوع رفتارهــا در بــازار را مشــخص
 می کند. شــرکت چندملیتی خدمات مالی 
و بانکداری جی پی مورگان هفته گذشــته 
اعلام کــرده بود  احتمال رکــود اقتصادی 
در آمریــکا در ســطح جهانی حــدود ۶۰ 
درصد است. عربستان سعودی، به  عنوان 
بزرگ ترین صادرکننــده نفت جهان، اعلام 
کرد  قیمت نفــت خام را بــرای خریداران 
آســیایی به شــدت کاهش داده اســت و 
قیمت نفت در ماه مِی  به پایین ترین سطح 
چهار ماهه اخیر خواهد رسید. تامس ورگا، 
تحلیلگــر، در این بــاره بــه اپک تایمز گفته 
اســت  اقدام اخیر عربستان سعودی نشان 
می دهد  این کشور نیز مانند دیگران انتظار 
دارد  تعرفه هــا، تقاضــای نفــت را تحت 
تأثیر قرار دهد و مجبور اســت  قیمت های 
فروش رســمی نفت خود را کاهش دهد. 
چین روز جمعــه مجموعه ای از تعرفه ها 
و محدودیت هــای جدیــد را بــر کالاهای 
آمریکایی وضع کــرد؛ این اقدام در واکنش 
به تعرفه های گسترده ای که از سوی دونالد 

ترامپ اعمال شده  بود، انجام شد. 
هسِت گفت: «داده های شغلی حدودا 
۵۰ درصد بهتر از پیش بینی بازارها بودند. 
این دومین  بار است که چنین گزارشی ارائه 
می شود. ما از زمان روی کار آمدن ترامپ، 
حدود ۱۰ هزار شغل در حوزه خودروسازی 
ایجاد کرده ایم و من همین دیشــب شنیدم 
که خودروسازها ســعی دارند شیفت دوم 
کاری خود را در آمریــکا راه اندازی کنند تا 
بتوانند پاســخ گوی تعرفه هــای این روزها
 باشــند». هسِــت گفــت گمــان نمی کند 
ضربه ســنگینی به مصرف کننــدگان وارد 
شــود، زیرا صادرکنندگان بــه احتمال زیاد 
قیمت هــا را پاییــن می آورنــد؛ چراکه این 
امر به نرخ عرضه و تقاضا بســتگی دارد: 
«همــه چیز به کشــش عرضــه و تقاضا 
بســتگی دارد.  اگر تصــور می کنید که قرار 
است مصرف کنندگان هزینه این تعرفه ها را 
بپردازند، باید به این فکر کنید که چرا بقیه 

کشورها از این موضوع ناراحت هستند».

شرق: اســرائیل از زمان از سرگیری جنگ علیه 
حماس در ماه مارس، به طرز چشــمگیری حضور 
خــود را در نوار غزه گســترش داده اســت. اکنون 
بیــش از ۵۰ درصــد این ســرزمین تحــت کنترل 
اسرائیل است و فلســطینیان در مناطق کوچک تر 
و محدودتری ســکونت دارنــد. بزرگ ترین منطقه 
پیوســته ای کــه ارتش اســرائیل در اختیــار دارد، 
حوالی مرز غزه اســت؛ جایی که به گفته سربازان 
اسرائیلی و گروه های حقوق بشری، ارتش اسرائیل، 
خانه ها، زمین های کشــاورزی و زیرســاخت های 
فلســطینیان را تا مرز غیرقابل ســکونت  شدن، با 
خاک یکســان کرده اســت. مســاحت این منطقه 

حائل نظامی در هفته های اخیر دو برابر شــده اســت. اسرائیل 
این تشــدید کنترل را یک «ضــرورت موقت» برای تحت فشــار 
قراردادن حماس بــرای آزادی گروگان های باقی مانده از حمله 
۷ اکتبــر ۲۰۲۳ که آغازگر جنــگ بود، توصیف کرده اســت. اما 
گروه های حقوق بشــری و کارشناســان مســائل غزه می گویند 
زمینــی که اســرائیل در اختیار گرفتــه، از جملــه کریدوری که 
شــمال و جنوب ایــن منطقه را از هــم جدا می کنــد، می تواند 
برای اعمال کنترل بلندمدت مورد اســتفاده قــرار گیرد. بنیامین 
نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل، هفته گذشــته گفت حتی پس 
از شکســت حماس، اســرائیل کنترل امنیتی غزه را حفظ کرده و 
فلســطینیان را به ترک آنجا ترغیب خواهد کرد. در این میان، پنج 
ســرباز اسرائیلی به آسوشــیتدپرس گفتند تخریب ها در نزدیکی 
مرز اسرائیل و گسترش سیســتماتیک منطقه حائل از زمان آغاز 
جنگ در ۱۸ ماه پیش ادامه داشــته اســت. یکی از سربازان که 
با یک جوخه تانک مســئول حفاظت از تیم های تخریب مستقر 
بود، گفت: «آنها هر چیزی را که می توانستند نابود کردند، به هر 
چیزی که به نظر ســالم می رسید شلیک کردند... (فلسطینی ها) 
چیزی برای بازگشــت نخواهند داشــت، آنها هرگز باز نخواهند 
گشــت». او و چهار سرباز دیگر به شرط ناشناس ماندن و از ترس 
اقدامات تنبیهی با آسوشــیتدپرس صحبت کردند. روز دوشنبه، 
گروه «شکســتن ســکوت» (Breaking The Silence)، یک گروه 
«کهنه ســربازان مخالف اشغالگری»، گزارشــی را منتشر کرد که 
شامل روایت ســربازانی بود که در منطقه حائل حضور داشتند. 
تعدادی از ســربازان -از جمله برخی که با آسوشــیتدپرس نیز 
صحبت کردند- توضیح دادند که چگونه شاهد تبدیل این منطقه 
به یک ویرانه وسیع توسط ارتش اسرائیل بوده اند. این گروه اعلام 
کرد: «ارتش از طریق تخریب گســترده و عمــدی، زمینه را برای 
کنترل آتی اسرائیل بر این منطقه فراهم کرد». ارتش اسرائیل در 
پاسخ به ســؤالی درباره اظهارات سربازان گفت: «برای حفاظت 
از کشور و به ویژه بهبود امنیت در جوامع جنوبی که در حمله ۷ 
اکتبر ویران شدند (حمله ای که در آن حدود هزارو ۲۰۰ نفر کشته 
و ۲۵۱ نفر گروگان گرفته شــدند)، اقدام می کند». ارتش اسرائیل 
همچنین اعلام کرد که به دنبال آسیب رساندن به غیرنظامیان در 

غزه نیست و به قوانین بین المللی پایبند است.

تقسیم غزه به بخش های مجزا
براســاس گزارش گروه «شکستن سکوت»، در روزهای اولیه 

جنگ، نیروهای اسرائیلی، فلســطینیان را از جوامع نزدیک مرز 
بیــرون رانده و زمین ها را برای ایجاد یک منطقه حائل به عمق 
بیش از یک کیلومتر تخریب کردند. نیروهای اسرائیلی همچنین 
نواری از زمین در سراســر غزه، معروف به «کریدور نتساریم» را 
تصرف کردند که شــمال، از جمله شــهر غزه را از بقیه این نوار 
ســاحلی باریک که محل زندگی بیش از دو میلیون نفر اســت، 
جدا کرد. براســاس نقشه ای که توســط ارتش اسرائیل منتشر 
شــده، زمانی که اســرائیل جنگ را در ماه گذشته از سر گرفت، 
انــدازه منطقه حائــل را دو برابر کرد و در برخــی نقاط آن را تا 
ســه کیلومتر به داخل غزه گســترش داد. یاکوف گارب، استاد 
مطالعات محیط زیســت در دانشگاه بن گوریون که دهه هاست 
الگوهای اســتفاده از زمین توسط اسرائیل و فلسطین را بررسی 
می کند، گفت منطقه حائل و کریدور نتساریم حداقل ۵۰ درصد 

از نوار غزه را تشکیل می دهند.
هفته گذشــته، نتانیاهو گفت اســرائیل قصــد دارد کریدور 
دیگری ایجــاد کند که از جنوب غزه عبور کرده و شــهر رفح را 
از بقیــه این ســرزمین جدا کند. بــا درنظرگرفتــن مناطقی که 
اســرائیل اخیرا به غیرنظامیان دســتور داده تا پیش از حملات 
برنامه ریزی شده تخلیه کنند، کنترل اسرائیل بر غزه حتی بیشتر 

هم می شود.

محله هایی که ویران شدند
صدها هزار فلسطینی در زمینی زندگی می کردند که اکنون 
منطقه حائل اســرائیل را تشــکیل می دهد؛ منطقه ای که برای 
تولیدات کشــاورزی غزه حیاتی بود. تصاویر ماهواره ای نشــان 
می دهــد  محله هایی که زمانی پرجمعیت بودند، به آوار تبدیل 
شده اند و همچنین از زمان پایان آتش بس، نزدیک به ۱۲ پایگاه 

جدید ارتش اسرائیل ایجاد شده است.
هنگامی کــه آتش بس در مــاه ژانویه اعلام شــد، «نضال 
الزعانین» به خانه خود در بیت حانون در شــمال غزه بازگشت. 
ملــک او در لبه منطقه حائل قرار داشــت و ویران شــده بود. 
تنهــا چیزی که باقی مانده، عکســی از او و همســرش در روز 
عروسی شــان، نقاشی چهره پســرش روی یک بشقاب چینی و 
لاشه یک درخت چنار ۱۵۰ ساله است که توسط جد پدربزرگش 
کاشــته شــده بود. گلخانه او به انبوهی از فلزات درهم پیچیده 
تبدیل شده بود. این کشــاورز ۵۵ ساله، چادری در میان آوار برپا 
کرد بــه امید آنکه زندگی اش را بازســازی کند. امــا زمانی که 
اســرائیل عملیــات خود را از ســر گرفت و زمین 
او را تصرف کرد، او دوباره آواره شــد. او از شــهر 
غزه، جایی که اکنون پناه گرفته اســت، می گوید: 
«۲۰ سال طول کشید تا خانه ای بسازم و در عرض 
پنج دقیقه تمــام رؤیاهای من و فرزندانم را نابود 

کردند».
بمباران هــا و حمــلات زمینــی اســرائیل در 
طــول جنگ، بخش های وســیعی از شــهرها و 
شــهرک های غــزه را ویــران کرده اســت. اما به 

گفته ســربازان، تخریب امــوال در داخل منطقه 
حائل سیستماتیک تر و گسترده تر بوده است. پنج 
سربازی که با آسوشیتدپرس صحبت کردند، گفتند 
به نیروهای اســرائیلی دســتور داده شده بود تا 
زمین های کشاورزی، لوله های آبیاری، محصولات 
زراعی و درختان و همچنین هزاران ســاختمان، 
از جمله سازه های مســکونی و عمومی را نابود 
کننــد تا اعضای حماس جایی برای پنهان شــدن 
نداشته باشــند. چندین ســرباز گفتند واحدهای 
آنها ســاختمان های بیشتری را نســبت به آنچه 
می توانســتند بشــمارند، از جملــه مجتمع های 
بــزرگ صنعتــی را تخریب کردند. یــک کارخانه 
نوشابه سازی با خاک یکسان شــد و تکه های شیشه و پنل های 

خورشیدی روی زمین پراکنده بودند.

منطقه کشتار
ســربازان گفتند منطقه حائل مرزهای مشــخصی نداشت، 
اما به فلســطینیانی که وارد آن می شدند شلیک می شد. سرباز 
جوخه تانک گفــت یک بولدوزر زرهی زمیــن را صاف می کرد 
و یک «منطقه کشــتار» ایجاد می کرد و هرکســی که در فاصله 
۵۰۰ متری تانک ها قرار می گرفت، از جمله زنان و کودکان، هدف 
گلوله قرار می گرفت. او که به وضوح مضطرب به نظر می رسید، 
گفت بسیاری از سربازان از روی انتقام جویی حمله ۷ اکتبر عمل 
می کردند. او گفت: «من به آنجا آمدم چون آنها ما را می کشند 
و حالا ما قرار اســت آنها را بکشیم. و فهمیدم که ما فقط آنها 
را نمی کشــیم. ما آنها را می کشــیم، همسرانشان، فرزندانشان، 
گربه هایشان، سگ هایشــان را می کشیم و خانه هایشان را ویران 
می کنیم». امــا ارتش اســرائیل می گوید حملاتش براســاس 
اطلاعات دقیق انجام می شود و «تا حد امکان از آسیب رساندن 

به غیرنظامیان اجتناب می کند».

کنترل بلندمدت؟
مشخص نیســت اســرائیل تا چه زمانی قصد دارد منطقه 
حائل و ســایر مناطق داخــل غزه را در کنترل خــود نگه دارد. 
نتانیاهو ضمن اعلام ایجاد کریــدور جدید در جنوب غزه، گفت 
هدف اســرائیل، تحت فشــار قــراردادن حماس بــرای آزادی 
۵۹ گروگان باقی مانده اســت که گمان مــی رود ۳۵ نفر از آنها 
کشته شده باشند. او همچنین گفت جنگ فقط زمانی می تواند 
پایان یابد که حماس نابود شــود و رهبرانش غزه را ترک کنند. 
در آن صورت اســرائیل کنترل امنیتی این منطقه را به دســت 
خواهد گرفت. ســپس، به گفته نتانیاهو، اســرائیل درخواست 
دونالــد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، برای انتقال فلســطینیان 
از غزه را اجرا خواهد کرد؛ چیزی که اســرائیل آن را «مهاجرت 
داوطلبانه» می نامد. برخی تحلیلگران می گویند هدف از ایجاد 
منطقه حائل، اشغال غزه نیست، بلکه تأمین امنیت آن تا زمان 
برچیده شدن حماس است. کوبی مایکل، پژوهشگر ارشد در دو 
اندیشکده مؤسســه مطالعات امنیت ملی و مؤسسه میسگاو، 
گفت: «این کاری اســت که هر کشــور عاقلی در قبال مرزهای 
خــود زمانی که بــا یک موجودیــت متخاصم هم مرز اســت،

 انجام می دهد».
اما گروه های حقوق بشــری می گوینــد جابه جایی اجباری 
مردم یک جنایت جنگی و جنایت بالقوه علیه بشــریت اســت. 
نادیا هاردمن، پژوهشــگر دیده بان حقوق بشر، گفت این اقدام، 
به ویژه در مناطق حائل غزه، به منزله «پاک سازی قومی» است؛ 
زیرا مشخص بود که به مردم هرگز اجازه بازگشت داده نخواهد 
شــد. اســرائیل این اتهامات را بی اســاس می خواند و می گوید  
غیرنظامیان را برای محافظت از آنها، از مناطق درگیری تخلیه 

می کند.

از «منطقه کشتار» تا «پاک سازی قومی»؛ چیزی برای بازگشت فلسطینیان وجود ندارد

گسترش ردپای اسرائیل در غزه مارین لوپن؛ قربانی «شکار جادوگر» 
یا هدف عدالت؟

شــرق: مارین لوپن، رهبر حزب راست گرای تجمع ملی (RN) فرانسه، در 
تجمعــی در پاریس اعلام کرد  با «حکمی سیاســی، نــه قضائی» مبارزه 
خواهد کرد؛ حکمی که ممکن است او را از شرکت در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۷ محروم کند. او که به اختلاس بیش از چهار میلیون یورو از بودجه پارلمان 
اروپا محکوم شده است، این تصمیم را «شکار جادوگر» علیه خود و حزبش خواند 
و گفت: «این حکم، مردم، کشــور و شرافتم را پایمال کرده است ». لوپن در مقابل 
هوادارانــش در هتل دو انولید تأکید کرد  «ما سرســخت ترین مدافعان حاکمیت 
قانون هستیم» و از الگوی مبارزه مارتین لوتر کینگ برای حقوق مدنی سخن گفت.
دادگاه تجدیدنظــر پاریس، لوپن را به چهار ســال زندان (دو ســال تعلیقی)، 
جریمه   صد هزار یورویی و پنج ســال محرومیــت از نامزدی در انتخابات محکوم 
کرده است؛ حکمی که پس از ۱۰ سال تحقیق و محاکمه ای ۹ هفته ای صادر شد. 
این تصمیم می تواند شانس او را برای جانشینی امانوئل مکرون در سال ۲۰۲۷ از 
بین ببرد؛ هرچند تا تابستان آینده فرصت تجدیدنظر وجود دارد. جوردن باردلا  این 
حکم را «قتل دموکراســی فرانسه» و «حمله ای به میلیون ها میهن پرست» نامید 
و هواداران لوپن آن را تلاشــی برای حذف یک نامزد محبوب از صحنه سیاســی 

دانستند.
در مقابــل، چپ گرایان در میــدان جمهوری تجمع کردنــد و این وضعیت را 
«تهدیــدی برای حاکمیت قانون» خواندند. مارین تاندلیه، رهبر حزب ســبز، دفاع 
لوپــن را «تئوری توطئه» و «حمله به اســتقلال قضائی» توصیــف کرد و گفت: 
«او برای دیگران عدالت ســخت گیرانه می خواهد، اما برای خودش نه  ». مانوئل 
بومپارد از حزب فرانسه تسلیم ناپذیر نیز گفت حزب راست گرای تجمع ملی پس از 
سال ها تلاش برای بهبود وجهه اش، نقابش افتاده است. با این  حال، این انتقادها  
بیشتر به نظر ژست سیاسی می آید تا دفاع واقعی از قانون؛ چراکه چپ گرایان خود 

اغلب نهادهای قضائی را وقتی به نفع شان نیست، زیر سؤال می برند.
دولت مکرون و حزب رنسانس هم وارد میدان شدند و گابریل آتال، نخست وزیر 
ســابق،  گفت: «اگر بدزدی، باید تاوان بدهی، به ویژه اگر سیاســت مدار باشی ». او 
همچنین از حمایت چهره هایی مثل دونالد ترامپ، ایلان ماســک و ویکتور اوربان 
از لوپن انتقاد کرد و آن را «دخالت خارجی» نامید. اما این موضع گیری ها از سوی 
دولتی که خود درگیر رســوایی ها و ضعف های مدیریتی اســت، ریاکارانه به نظر 
می رســد. مکرون و متحدانش که از کاهش محبوبیت رنج می برند، ظاهرا از این 
فرصت برای تضعیف رقیب استفاده می کنند تا ناکامی های خود را بپوشانند. لوپن 
با ۳۶ درصد آرا در نظرسنجی ها پیشتاز است و هوادارانش این حکم را «توهین» و 
نشانه تبدیل شدن فرانسه به «جمهوری موز» می دانند. این محکومیت، چشم انداز 
سیاســی را متزلزل کرده و بحث درباره انگیزه های سیاسی پشت آن را داغ تر کرده 
است. در حالی که چپ گرایان شعار «هیچ کس فراتر از قانون نیست» سر می دهند، 
دولت مکرون و متحدانش با سوءاستفاده از این ماجرا، خود را مدافع دموکراسی 

جا می زنند؛ ادعایی که با عملکرد ضعیف شان در عمل همخوانی ندارد.

گزارش

  ۱۳۱SE برگ سبز و ســند مالکیت خوردو سواری سایپا
رنگ ســفید روغنی  به نــام   

به شــماره شاسی  NAS٤۱۱۱۰۰H۱۳۰۰٥٦۰ ، شماره 
موتور  M۱۳/٥۸۰۷۰٥٤و پلاک ۸۸ ایران ۳۱۸ص ۱۲ 

مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«
 به دلیل عدم چاپ روزنامه 

در تاریخ های ۱۹ و ۲۰ فروردین ماه 
 آگهی در اولین شماره چاپ
از تعطیل منتشر گردید. بعد   

نظر به این که مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی آسمان 
ایمن گشت اندیشه گران در شهر مشهد با صاحب امتیازی خانم 

نیره صبورابراهیم زاده، در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به 
حقوقی می باشد؛ از کلیه کسانی که از دفتر مذکور ادعا ویا شکایتی 
دارند دعوت می شود مراتب را حداکثر ظرف ۲ماه از تاریخ انتشار 
این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-دفتر نظارت 
بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند. 

در اجرای ماده ۲۱٥ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسی 
های فنّ در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۸۱۳۱۰ و شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۲٥۹۷۰٦ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱روزنامه رسمی کشور به 

شماره ۲۲٤۳۰ مورخ ۱٤۰۰/۱۲/۲٥ درج گردیده است دعوت به عمل می آید 
تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقا سرگیز هارتونی بابرود  به شماره همراه 

۰۹۱۲۱۰٤٤٤۸۰ مستقر در آدرس مدیر تصفیه – تهران – خیابان میرزای 
شیرازی – کوچه بیستم پلاک ۹ طبقه سوم سندی کدپستی ۱٥۹٦۸۱۷۸۱۷ 
مراجعه نمایند.بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند 
داشت .

کارت دانشجویی اینجانب 
با کد ملی ۳۸٦۰٤٦۰۳۳۱ و به شماره دانشجویی 

۹۰۳۲۲۸۳۰۱۳ ورودی سال ۱۳۹۰ در رشته علوم سیاسی 
مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
برگ سبز و کارت موتور ســیکلت کویر۱۵۰ رنگ قرمز  
به نام آقــای   به شماره 
شاسی N۳CCDEF۱۰PED۰۰۳۰۷ ، شماره موتور  

۰۱٥۰N۳C۰۳۰۱۹٥  و پلاک ۱٥۱ ایران ۷۹۹٥۸  
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو جک اس ۳ به شماره شاسی
 NAKSG7428PB134562 

HFC4GB33DP0003073 شماره موتور 
 پلاک ۱۲۱ م ۲۶ ایران ۵۰ نام مالک 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

برگه ســبز و برگه کمپانی پژو ۲۰۶ به 
ایران۱۰  ۹۷م۵۳۶  شماره شهربانی 
مفقود و از درجه اعتبار ســاقط است.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گروه مدیریت و فناوری پایا وصال تام (سهامی 
خاص) به شماره ثبت ٥۷٥۷٦٦ و شناسه ملی ۱٤۰۰۹۹۳۰٤۷٤ در اجرای ماده 

۲۲٥ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت گروه مدیریت و فناوری پایا 
وصال تام در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ٥۷٥۷٦٦ و شناسه ملی 
۱٤۰۰۹۹۳۰٤۷٤ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۷ روزنامه رسمی کشور به شماره 

۲۳۰۹٤ مورخ ۱٤۰۳/۰٤/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر ٦ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 

تصفیه آقای علیرضا رضایی امیری به شماره همراه ۰۹۳٥٥٥٥۱٤۱۹ مستقر در آدرس 
تهران شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران دروس خیابان هدایت خیابان شهید 

حسن تاش پلاک ۲۲ طبقه ۲ واحد ٤ کد پستی ۱۹٤۳٦۳۳٤٥٥ مراجعه نمایند. بدیهی 
است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

  با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱٤۰٤/۰۱/۱۰ مبنی بر 
تبدیل تعداد ۱۰۰ سهم شرکت از بی نام عادی به با نام عادی، دراجرای 

ماده ٤٤ لایحه اصلاحی قانون تجارت، از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ٦ ماه نسبت به تبدیل 

سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: تهران خیابان برادران محمد باقری 
خیابان فرجام پلاک ۵۱۷ طبقه ۲ واحد ۴ و کد پستی ۱٦۸٤۹۱٦۹٦٥ 

مراجعه نمایند. بدیهی است که پس از انقضای مدت مذکور کلیه سهام 
بی نام شرکت باطل شده تلقی می گردد.


